gende Notizen aus:

Pg. 2: Nota modum in ordmo petendi pro bonofactoribus

universitatis pritno pro spiritualibus viventibus 2° pro de-

functis. — Primo pro unione sancte matris ecclesie. —

Itom pro domino nostro archiopiscopo Gneznensi. — Item

pro domino nostro episcopo Cracoviensi cancellario huius

alme universitatis. — Item pro domino Schaffranicz *)

benefactore, qui errexit unum collegiatum. — Item pro

domino Noskone qui errexit unum collegiatum 2 ). —
Item pro domino archidiacono Cracoviensi speciali bene¬

factore universitatis. — Item pro quadam Elizabeth bene¬

factore huius universitatis 2 ). — Item pro domino Nicoiao

vicecancellario promotore universitatis 4). — Item pro do¬

mino Ottone scho (!) scolastico Cracoviensi 3) Castro amico

universitatis et benefactore collegii. (?) 2) — Item pro om-

1).... bedeuten unleserliche Stellen. 2) Durchgestrichen. 8) Loch
im Pergament, vermuthlich: in.

1*

nibus m. (=mulieribus) laborantibus et viris eorum hoc con-
summentibus ut deus eorum laborem respiciat et in futuro

eos premiat. — Item pro domina Katerina contorali do-

mini Maziconis que pro augmento universitatis collegiatum

errexit. — Item pro domino nostro rege fundatore et con-

servatore universitatis ac domina regina ut deus eorum

vitam prolonget pro nostra et eorum salute. — Item pro

domino Zachlika cancellario regni Polonie et domino Misz-

choni (?) Boraugi (?) et Omnibus eorum clinodium concer-
nentibus quod de eorum bona voluntate nobis collegiatam

sancti Egidii incorporaverunt. — Item pro domino Belde-

h(er)b(er)g fautore et benefactore universitatis et Katherina et

Agnethe uxoribus eius. — Item pro Nicoiao Holczener

et Anna uxore eius. — Item pro regina pie memorie huius

universitatis renovatrice et benefactrice. — Item pro do¬

mino Crac(oviensi) et eius conthorali [qui unum collegiatum

errexerunt. ')] — Item pro domino Stobner [qui scilicet

unum collegiatum errexit *)] de cuius testamento scilicet

erectus est unus collegiatus. — Item pro domina Ottonissa

benefactore huius universitatis. — Item pro domino Pad-

wycze. — Item pro domino Czetheyo benefactore univer¬

sitatis. — Item pro m(ulieri) Ysneri Sczekna et Bartholomeo
de Jassil qui fideliter insistebant pro incremento univer¬

sitatis. — [Item pro magistro Luca et magistro Mcolao

de Grlo" (sie) et magistro Bartholomeo de Yessel, magistro

Wyandi (sie)] 2 ) — Item pro omnibus vivis et defunetis,
qui verbo aut facto Universitäten! promovent aut promove-

runt. — Item pro domino Noskone quondam plebano sanete

Anne, qui erexit unum collegiatum. — Item pro domino

Cristino quondam plebano s. Stephani benefactore univer¬

sitatis. — Mcolaus de Bystra procurator dedit pro uni-

versitate libros suos. — Item pro domino Nicoiao 3) Grleybicz
arcium baccalareo studii Cracoviensis adhuc tempore Kazi-

miri regis canonico Wratislauiensi, qui legavit cc marcas

1) Durchstrichen. 2) Später (noch sec. XV.) eingeschoben. 8) Ueber
durchstochenem: Iohanne.

r ' ~
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in grossis latis pro universitate Cracoviensi cum effectu

iam totaliter solutas. —- Item pro domino Mathia abbate
sancte Marie AVratislauiensi in Arena.

Pg. 3: In rectoratu magistri Andree de Buk sacre

theologie baccalarei nec non custodis ecclesie sancti Floriani.

— Sophia illustrissima princeps regina Polonie etc. petiit

pro participacione oracionum et aliorum bonorum que flunt

in universitate et optinendo inscribi se procuravit. Igitur

pro ea unus quisque in universitate exoret tamquam pro

benefactrice singularissima. — Item magnifica domina Con-

stancia felicis recordacionis Jacobi palatini Syradiensis olim

consors iam relicta hoc ipsum peciit quod domina regina

Zophia optinuit et quia exhibuit se ad promovendum uni-

versitatem aput regem, reginam et filios postquam adole-

verint, quapropter et oretur pro eadem. — Anno domini

domini 1434°. prima mensis Junii sub rectoratu magistri

Stanislai de Vscze decretorum doctoris ac plebani in Dzer-

zansna serenissimus princeps et dominus dominus AYIadis-

laus rex Polonie etc. originalis fundator dodator et singu-
larissimus benefactor universitatis universitatis nostre Craco-

viensis taliter ut deo placuit suum diom clausit extremum.

Ideo sine intermissione orandum est pro eo, quanta autem

beneficia fecerit universitati constat manifeste privilegia
fundationis et dotacionis intuenti. Ideo iterum ac iterum

oretur pro eo. — Sub anno demum 1434°. in die s. Ja¬

cobi apostoli que tunc cadebat in diem dominicam serenis¬

simus princeps dominus Wladislaus filius inuictissimi prin-

cipis domini Wladislai regis Polonie cum magna sollemp-

nitate utriusque status prelatorum in regem Polonie in ec-

clesia Cracoviensi est coronatus sub rectoratu magistri Sta¬

nislai de Yscze decretorum doctoris ac plebani ecclesiae in

Dzeczansna (sie) reveren. patre domino Alberto archiepis-

copo Gneznensi tunc huiusmodi sollempnia coronacionis

celebrante. Dominus deus orandus est, ut eidem domino

nostro regi Wladislao concedat spiritum sapiencie et in-

tellectus ad regendum populum dei pro incremento fidei

catholice Amen, Amen.
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Auf pg. 4 beginnt die ursprüngliche Aufzeichnung
mit den Worten:

Sub anno domini 1400: collegium ahne universitatis

studii Cracoviensis est institutum per serenissimum invic-

tissimumquo principem Wladislanm dei gratia regem Polonie

etc. ipso die sancte Mario Magdalena et leccio prima lecta

est feria secunda post festum sancti Jacobi apostoli in de-

cretalibus per reverendum in Christo patrem ac dominum

Petrnm 1) diyina miseracione episcopum Cracoviensem can-

cellarium einsdem studii generalis.
Darnach folgt wiederum eine spätere Eintragung

(15. Jh.):

Anno domini 1453 in rectoratu venerabilis magistri

Nicolai de Kaliscli decretorum doctoris etc. Illustris prin-

ceps et domina Katherina relicta oliui illustris domini

Michaelis fllii Sigismundi olim ducis Lithwanie assumpta

et ascripta est ad participacionem orationum et meritorum

universitatis tanquam speciahs et singularis benefactrix.

Oretur pro ea.
Und endlich in Schriftzügen des, wie es scheint,

17. Jh. der Eeitn:

Uti Anna aestiualis, ita Prisca hyemalis,

Est dimidium officii cuiusque rectoralis.
Der Eest der Seite blieb leer.
Mit Seite 5 beginnt die Intitulation der Namen

jener Personen, die sich als Woltäter der Universität
hervorgetan hatten. Dieselbe ist in zwei Eubriken ge¬
teilt, so dass links die Namen der Männer, rechts die
der Frauen zu stehen kommen. Zur Verschaulichung
lasse ich den Inhalt der Seite nach der Hs. folgen.

Pg. 5 Spalte a. Hic sunt intjiulati. — Anno domini
M° CCCC die XX1Y. mensis Julii sub venerabili viro

1) Am Rande sec. XV!: Wysz.
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magistro Stanislao decretorum doctore rectore universitatis

primario studii Cracoviensis liii sunt intytulati. — Et

primo serenissimus princeps et dominus dominus Wladislaus

dei gratia rex Polonie fundator huius venerabilis univer¬

sitatis et dotator piissimus J). •—• Item reverendissimus in

Xpo pater et dominus, dominus Petrus dei gratia epis-

copus Cracouiensis utriusque juris doctor cancellarius gene¬
ralis studii Cracouiensis. — Item wenerabilis in Christo

pater et dominus, dominus Nicolaus divina Providentia epis-

copus Wlad(islaviensis) magister in artibus. — Item magi-

ficus vir dominus Johannes de Thanczyn castellanus Craco-
viensis executor testamenti ultime voluntatis recolende me-

morie domine Hedwigis regine Polonie, Ungarie, Dalmacie,